
سرمربی تیم فوتبال رئال با وجود 
تساوی در دربی مادرید، تیمش را 
مستحق برد دانست و از کمک داور 

ویدئویی انتقاد کرد.
تیم فوتبال رئال مادرید دیشب در هفته 

بیست و سوم لالیگا برابر اتلتیکومادرید با 
تساوی یک – یک متوقف شد. رئال اگر چه 
جایگاهش را در صدر با ۵۰ امتیاز حفظ کرد 
اما اتلتیکو با 4۹ امتیاز و بارسلونا با 4۵ امتیاز 
و یک بازی کمتر با قرار گرفتن در رده های 

دوم و سوم جدی ترین تعقیب کننده های این 
تیم هستند.

پس از شکست هفته گذشته برابر اسپانیول، 
تساوی با اتلتیکو در بازی دیشب سبب شد 
تا رئال برای دومین هفته متوالی نتواند پیروز 
شود و از ۶ امتیاز ممکن تنها یک امتیاز 
کسب کند و فاصله تعقیب کنندگان این تیم 

با صدر به کمترین فاصله برسد.
کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال مادرید پس 
از تساوی شب گذشته با اتلتیکو گفت: 
مستحق نتیجه بهتری بودیم. مخصوصا در 
نیمه دوم کنترل بازی را در اختیار داشتم 
اما از موقعیت هایمان استفاده نکردیم. با این 
حال احساس خوبی دارم، چون تیم نمایش 

خوبی داشت.

وی درباره ضربه پنالتی نیمه اول که به نفع 
اتلتیکو توسط VAR اعلام شد، تصریح کرد: 
VAR پنالتی را اعلام کرد. داور کمک داور 
ویدئویی این کار را بعد از اینکه داور بازی این 
صحنه را خیلی خوب دید و در زمین ارزیابی 
کرد، انجام داد. مردم در فوتبال این را درک 
نمی کنند، اما نمی خواهم وارد بحث دیگری 
شوم. وی درباره تمجید دیه گو سیمئونه از 
بارسلونا به عنوان یک مدعی قهرمانی به 
جای رئال، اظهار داشت: هر کسی می تواند 
نظر خودش را داشته باشد. خوشحالیم با 
وجود سختی های زیاد، صدرنشین هستیم. 
با وجود مصدومان زیادی که مانند کارواخال، 
میلیتائو، آلابا و رودیگر داریم، ما کارمان را 

خوب انجام می دهیم.

VAR خشم آنجولتی از

کسب مدال طلای تایم تریل قهرمانی جوانان آسیا

آرش میرباقری در پیکارهای دوچرخه سواری جاده قهرمانی آسیا، مدال طلای 
تایم تریل را به گردن آویخت.

به گزارش ایرنا، مسابقات استقامت جاده قهرمانی سال ۲۰۲۵ آسیا از ۱۹ بهمن 
در کشور تایلند آغاز شد و تیم ملی مردان کشورمان در رده های سنی جوانان، 

امید، بزرگسالان و پارادوچرخه سواری در این پیکارها حضور دارد.
دیروز )دوشنبه( آرش میرباقری در رده سنی جوانان موفق شد مدال طلای تایم 
تریل را به نام  خود ثبت کند. این مدال آخرین بار ۱۸ سال پیش در قهرمانی 
آسیا ۲۰۰۷ تایلند توسط خسرو شاهی کسب شد و پس از آن دیگر موفق به 

کسب آن نشده بودیم.
۳۱ دوره مسابقات قهرمانی آسیا در رده سنی جوانان برگزار شده که سهم 
ایران تا به امروز ۵ مدال طلا بوده است. همچنین علیرضا حقی نیز در روزهای 

گذشته موفق به کسب طلای مستر رده سنی 4۵ تا ۵۰ سال شد.

دوچرخه سواری

حضور تیم ملی ایران
در جام جهانی هنرهای رزمی سواره

مراسم افتتاحیه مسابقات انتخابی جام جهانی هنرهای رزمی سواره در حضور 
نخست وزیر پاکستان و با شرکت تیم ملی ایران برگزار شد.

مراسم افتتاحیه مسابقات انتخابی جام جهانی هنرهای رزمی سواره با حضور 
نخست وزیر پاکستان و وزیر ارشد پنجاب در ورزشگاه فورترس شهر لاهور 

برگزار شد.
در این مسابقات تیم ملی ایران شامل گرشا قورچیان، علی قورچیان و احمد 
رحمانیان پس از پشت سر گذاشتن دو مرحله اردوی آماده سازی به نمایندگی 

از کشورمان در شاخه کمان گیری روی اسب به مصاف رقیبان خواهد رفت.
تیم های ملی پاکستان، روسیه، قزاقستان، ازبکستان، قرقیزستان و ترکیه دیگر 

شرکت کنندگان حاضر در این رقابت ها هستند.

رزمی

حذف نماینده ایران از کمیسیون داوران 
اتحادیه جهانی کشتی  

محمد مصلایی پور رئیس کمیته داوران فدراسیون کشتی، کرسی داوری خود 
را در اتحادیه جهانی از دست داد.

مصلایی پور در خصوص کنار گذاشته شدن از اتحادیه جهانی کشتی گفت: این 
تصمیم اتحادیه جهانی است و هر چهار سال یکبار داوران ممکن است تغییر 
کنند و در این دوره نیز نام من در لیست کمیسیون اتحادیه جهانی کشتی 
نیست. این اتفاق خوبی نمی تواند باشد و قطعا به ضرر کشتی کشور خواهد بود 

زیرا ما در این کمیسیون اکنون نماینده ای نداریم.
به گزارش ایرنا، مصلایی پور که در چند سال گذشته همواره از چهره های 
شناخته شده داوری ایران در مسابقات جهانی و المپیک به شمار می رفت 
در اردیبهشت ماه امسال و در رقابت های گزینشی المپیک در آسیا دچار یک 
اشتباه فاحش شد و با تائید این اشتباه وی عملا از حضور در المپیک ۲۰۲4 

پاریس کنار گذاشته شد.
در جریان مسابقات کشتی وزن ۶۵ کیلوگرم گزینشی المپیک پاریس، 
مصلایی پور داور دیدار آزادکاران قزاقستان و چین بود که اشتباه وی موجب 
شد تا نامه تعلیق این داور از سوی اتحادیه جهانی کشتی به فدراسیون ایران 

ارسال شود.
با وجود محرومیت مصلایی پور از المپیک علیرضا دبیر چندی پیش اعلام کرد 
همچنان از داور برجسته کشورمان برای حضور در کمیسیون داوران اتحادیه 

جهانی حمایت خواهد کرد.

کشتی فرنگی رنکینگ دار زاگرب
پیکارهای کشتی فرنگی اوپن رنکینگ دار زاگرب از ۱۹ بهمن آغاز شد و 
عصریکشنبه  به کار خود پایان خواهد داد. در روز پایانی این پیکارها، مسابقات 
در وزن های ۵۵، ۶۰، ۷۲، ۸۲، ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرم پیگیری شد. در وزن ۷۲ 
کیلوگرم محمدرضا گرایی قهرمان جهان و المپیک نماینده ایران بود که به 

مصاف بنیامین پیک از آمریکا رفت.
گرایی در مسابقات جهانی اوزان غیر المپیکی در یک کشتی جنجالی با نتیجه 

۱۱ بر سه برابر این حریف مغلوب و در ادامه نیز از دور رقابت ها حذف شد.
گرایی در زاگرب نسخه متفاوتی از خود به نمایش گذاشت و توانست در یک 
کشتی کاملا برتر و یک طرفه بنیامین پیک آمریکایی را با نتیجه ۱۱ بر صفر 
و امتیاز عالی شکست دهد. وی در دور دوم به مصاف ایمان محمدی دیگر 
نماینده ایران در این وزن می رود. محمدی در دور نخست با نتیجه 4 بر 4 میکو 
پلتوکانگاس از فنلاند را مغلوب کرد. در وزن ۵۵ کیلوگرم که مسابقات آن در 
دو گروه 4 و ۳ نفر و به صورت دوره ای برگزار می شود، مهدی احدی با نتیجه ۶ 
بر ۳ مغلوب المیر علی اف از جمهوری آذربایجان شد. وی دور بعد با نتیجه ۹ بر 
صفر الکساندر کواس از سنگاپور را شکست داد. احدی در مبارزه سوم به مصاف 
جسوربک اورتیبکوف از ازبکستان می رود. همچنین در وزن ۶۰ کیلوگرم پویا 
ناصرپور در دور اول با نتیجه ۱۰ بر صفر دنیس میهای از رومانی را مغلوب کرد. 
وی در دور بعد بعد با برنده مبارزه میان امین صفرشایف از روسیه و روبرت از 
آمریکا کشتی خواهد گرفت. در وزن ۹۷ کیلوگرم حمیدرضا بادکان در دور اول 
با کریل ماسکویچ دارنده مدال نقره دنیا از بلاروس با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی 
دست یافت. وی در دور بعد با نتیجه ۸ بر صفر مغلوب ابوبکر خاسلاخانوف 
از بلاروس شد و باید منتظر حضور حریفش در دیدار فینال باشد تا وی نیز 
بتواند در گروه بازنده ها به کار خود ادامه دهد. شایان حبیب زارع دیگر نماینده 
کشورمان نیز پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر عارف 

نیفتولایف از جمهوری آذربایجان را مغلوب کرد. 

کشتی

صف آرایی سپاهان و پرسپولیس 
در نصف جهان 

تیم فوتبال پرسپولیس تهران روز چهارشنبه و در مرحله 
یک هشتم نهایی جام حذفی باشگاه های کشور به مصاف 

سپاهان اصفهان خواهد رفت.
به گزارش ایرنا، پرسپولیس در حساس ترین دیدار مرحله 
یک هشتم نهایی رقابت های جام حذفی فوتبال ایران روز 
چهارشنبه ۲4 بهمن ماه در ورزشگاه نقش جهان به مصاف 

سپاهان اصفهان خواهد رفت.
شاگردان اسماعیلی کارتال امروز )سه شنبه( بعد از برگزاری 
آخرین جلسه تمرینی خود با پرواز چارتر راهی اصفهان 
می شوند تا خود را آماده دیدار حساس با سپاهان در 
جام حذفی کنند. این سومین دیدار دو تیم پرسپولیس 
و سپاهان در ۲ ماه اخیر خواهد بود که از ساعت ۱۵:۳۰ 
روز چهارشنبه در ورزشگاه نقش جهان برگزار خواهد شد.

ادامه حضور بختیاری زاده 
روی نیمکت استقلال

سرمربی آبی پوشان برای دیدار با شمس آذر قزوین در جام 
حذفی فوتبال باشگاه های کشور مشخص شد.

استقلال تهران در شرایطی روز پنج شنبه ۲۵ بهمن ماه در 
مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی به مصاف شمس آذر 
قزوین خواهد رفت که، بعد از جدایی موسیمانه هنوز 
سرنوشت نیمکت این تیم مشخص نشده و مدیران این 
باشگاه در حال بررسی گزینه های برای انتخاب سرمربی 

جدید هستند.
سهراب بختیاری زاده که بعد از جدایی موسیمانه بار دیگر 
به عنوان سرمربی موقت، هدایت استقلال را برعهده گرفته 
بود، بعد از دیدار با مس رفسنجان در لیگ برتر اعلام کرده 

بود این آخرین حضورش در جمع آبی پوشان است.
حال خبر رسیده بختیاری زاده دیروز )دوشنبه( در تمرین 
تیم استقلال حضور یافته و در بازی با شمس آذر هدایت 

آبی پوشان را برعهده خواهد داشت.

واکنش تاج به شایعه رد صلاحیت
رئیس فدراسیون فوتبال رد صلاحیتش در انتخابات فدراسیون 
فوتبال را رد کرد. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال دیروز 
)دوشنبه( در حاشیه راهپیمایی سالگرد پیروزی انقلاب 
شکوهمند اسلامی اظهار داشت: حضور مردم مثل همیشه 
در راهپیمایی ۲۲ بهمن عالی بوده و برغم سختی هایی که 
وجود دارد حضور خیلی خوب است. وی تصریح کردک 
چهل و شش سال از انقلاب گذشته اما مردم پای این انقلاب 
هستند و جمعیت کم نشده است. علی رغم تمامی مشکلات 
و گله مندی های که هست، مردم پای این کشور ایستاده اند. 
تاج در واکنش به شایعه رد صلاحیتش نیز گفت: خیر، این ها 
فقط حرف های بیخود و بی حسابی است. طبق حکم بدوی؛ 
مهدی تاج، حیدر بهاروند و امیر عابدینی نامزد های نهایی 
احراز پست ریاست فدراسیون فوتبال هستند. بر این اساس، 
علی کفاشیان و شهاب الدین عزیزی خادم امکان حضور در 
انتخابات را ندارند. کمیته استیناف فدراسیون فوتبال، با 
تشکیل جلسه ای، اعتراض ۲ نامزد )کفاشیان و عزیزی خادم( 
را بررسی و حکم کمیته بدوی را تائید کرد. انتخابات 
فدراسیون فوتبال، ۱۱ اسفندماه برگزار خواهد شد. در حال 

حاضر مهدی تاج ریاست این فدراسیون را برعهده دارد.

تشریح وضعیت مصدومان استقلال
دکتر محمدعلی زارع، پزشک تیم فوتبال استقلال آخرین 

وضعیت مصدومان استقلال را تشریح کرد.
زارع در خصوص وضعیت جوئل کوجو و میزان مصدومیت 
وی در جریان دیدار استقلال برابر مس رفسنجان، توضیح 
داد: پس از مصدومیت کوجو در جریان نیمه نخست، 
تشخیص دادیم او از ترکیب خارج شود. پس از بازگشت از 
 MRI رفسنجان و انجام بررسی های تخصصی و اعلام نتایج
این بازیکن، مشخص شد کوجو به دلیل آسیب دیدگی از 
ناحیه همسترینگ تا چهار هفته قادر به همراهی استقلال 
نیست. وی افزود: پس از پایان طول درمان چهار هفته ای 
کوجو، مجددا وضعیت جسمانی او را به طور دقیق بررسی 
خواهیم کرد و بلافاصله پس از کسب آمادگی لازم، او در 

خدمت تیم خواهد بود.

جام حذفی 

فوتبال

لیگ برتر
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آقای گل بوندسلیگا جدایی از بایرن 
مونیخ را تکذیب و عنوان کرد در این 

تیم خوشحال است.
به گزارش ایسنا، پس از اینکه مشخص 
شد بند فسخ ۶۵ میلیون یورویی در 
قرارداد هری کین با بایرن مونیخ وجود 
دارد، گمانه زنی های زیادی درباره احتمال 
بازگشت این بازیکن به لیگ برتر مطرح 

شد.
هری کین به سوالاتی درباره آینده خود 
در این باشگاه آلمانی پاسخ داد و گفت: 
نمی خواهم درباره قراردادم با بایرن اینجا 
صحبت کنم. فقط می توانم بگویم که در 

بایرن بسیار خوشحالم.
این مهاجم انگلیسی تابستان ۲۰۲۳ به 

بایرن مونیخ پیوست و در این مدت در ۷۳ 
بازی در تمامی رقابت ها به میدان رفته، ۷۲ 

گل به ثمر رساند و ۲۲ پاس گل داده است. 
قرارداد فعلی این بازیکن با بایرن تا تابستان 

۲۰۲۷ اعتبار دارد.
هری کین در دیدار برابر وردربرمن دو بار 
از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد و به رکورد 
بیست ویک گل زده در بوندسلیگا رسید و به 
این ترتیب برای هشتمین بار در یک فصل 
به رکورد حداقل ۲۰ گل زده در لیگ رسید.

بایرن در صدر جدول بوند سلیگا قرار و 
هشت امتیاز با بایر لورکوزن فاصله دارد. 
باواریایی ها این هفته در لیگ قهرمانان 
باید برابر سلتیک قرار گیرند و در صورت 
برتری برابر این تیم اسکاتلندی در مجموع 
دو دیدار رفت وبرگشت راهی دور یک هشتم 

نهایی لیگ قهرمانان خواهد شد.
بایرن هفته آینده هم دیداری حساس در 

بوندسلیگا برابر بایر لورکوزن دارد.

پاسخ هری کین به احتمال جدایی  از بایرن

تساوی ارزشمند اودینزه برابر صدرنشین بارسا در یک قدمی صدر لالیگا
با  اودینزه  فوتبال  تیم 
برابر  ارزشمند  تساوی 
هفته  صدرنشین،  ناپولی 
بیست وچهارم سری آ ایتالیا 
را بدون شکست پشت 

سرگذاشت.
هفته ۲4 سری آ ایتالیا از ساعت 
۲۳:۱۵ با جدال ناپولی و اودینزه 
در شرایطی پیگیری شد که 

ناپولی با ۵4 امتیاز در صدر جدول بود و اودنیزه با ۲۹ در جایگاه دهم جای داشت.
دو تیم در نیمه نخست به تساوی یک بر یک رضایت دادند تا با حداقل امتیاز به رختکن 
بروند. اسکات مک تامینی در دقیقه ۳۷ و یورگن اکلنکمپ در دقیقه 4۰ گلزنان این نیمه 

بودند.
در 4۵ دقیقه دوم تلاش دو تیم سرانجامی نداشت تا بازی در نهایت با همان تساوی یک بر 
یک نیمه نخست به پایان برسد. با این نتیجه ناپولی با ۵۵ امتیاز به صدرنشینی خود ادامه 
داد و اودینزه نیز یک امتیاز ارزشمند به دست آورد تا با ۳۰ امتیاز در جایگاه قبلی خود 

باقی بماند تا این تیم موفق شود این هفته را بدون شکست به پایان ببرند.
گفتنی است تیم های اینتر با ۵۱ و اتلانتا با ۵۰ امتیاز در رده های دوم و سوم جای دارند.

تیم فوتبال بارسلونا با برتری 
فاصله  مقابل سویا  بر یک   ۴
خود را با صدر جدول کم کرد.
هفته ۲۳ لالیگا اسپانیا از ساعت 
۲۳:۳۰ با جدال تیم های سویا و 
بارسلونا در شرایطی آغاز شد که 
آبی واناری ها به دنبال برتری و کم 
کردن فاصله خود با صدر جدول 

بودند.
در نیمه نخست تلاش دو تیم با تساوی یک بر یک خاتمه یافت، رابرت لواندوفسکی در 
دقیقه ۷ و روبن وارگاس در دقیقه ۸ برای دو تیم گلزنی کردند. در نیمه دوم کاتالان ها با 
تدابیر هجومی پا به زمین گذاشتند و موفق شدند در دقایق 4۶، ۵۵ و ۸۹ توسط فرمین 
لوپز مارین، رافینیا و اریک گارسیا به گل برسند تا در نهایت این دیدار را با برتری 4 بر 

یک به پایان ببرند.
در این بازی بارسا یک اخراجی هم داد و فرمین لوپز مارین در دقیقه ۶۲ با کارت قرمز داور 
مجبور به ترک زمین بازی شد تا آبی واناری ها دقایق باقی مانده را با یک بازیکن کمتر ادامه 
دهند. با این نتیجه بارسلونا 4۸ امتیازی شد تا در رده سوم باقی بماند، در صدر جدول 

رئال مادرید با ۵۰ و اتلتیکومادرید با 4۹ امتیاز امتیاز در رده های دوم و سوم جای دارند.

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، 
باشگاه های پرسپولیس و تراکتور را به 
دلیل تخلفات صورت گرفته در جریان 
بازی این تیم ها در هفته هفدهم لیگ 
برتر، به برگزاری بازی بدون تماشاگر و 

جریمه میلیاردی محکوم کرد.
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، رای 
خود درباره تخلفات صورت گرفته در بازی 
پرسپولیس و تراکتور در هفته هفدهم لیگ 
برتر را که با برتری ۲ بر صفر قرمزپوشان 

تهرانی به پایان رسید، صادر کرد.
با توجه به تخلفات هواداران  تیم ها در این 
مسابقه، فدراسیون فوتبال، پرسپولیس و 
تراکتور را به پرداخت جریمه و محرومیت 

از حضور تماشاگران محکوم کرد.
بر اساس این رای، در نتیجه تخلفات 
انتسابی به هر ۲ باشگاه پرسپولیس و 
تراکتور، بازی های رفت و برگشت آنها در ۲ 
فصل آینده بدون حضور تماشاگران برگزار 
خواهد شد. محرومیت مربوط به دومین 

فصل به صورت تعلیقی خواهد بود.
همچنین بر اساس این رای، برگزاری یک 
مسابقه ۲ تیم در جام حذفی یا سوپرجام 
خارج از ورزشگاه آزادی با کاهش ۵۰ 

درصدی هواداران تیم ها خواهد بود.
علاوه بر این باشگاه پرسپولیس به برگزاری 
۲ مسابقه در ورزشگاه خانگی صرفا با 

حضور تماشاگران بانو با ۵۰ درصد ظرفیت 
به دلیل شعارهای نژادپرستانه محکوم شد 
که یک جلسه آن تا پایان فصل تعلیقی 

است.
همچنین باشگاه پرسپولیس به یک جلسه 
محرومیت از حضور تماشاگران آقا در 

مسابقه رسمی در صورت قطعیت این رای 
محکوم شده است.

علاوه بر این کمیته انضباطی، باشگاه 
پرسپولیس را به ۲ میلیارد و باشگاه 
تراکتور را به یک میلیارد تومان جریمه 

نقدی محکوم کرد.

براساس این رای، باشگاه پرسپولیس 
در صورت عدم تشکیل و فعالیت کانون 
هواداری این باشگاه ظرف مدت ۲ ماه 
از قطعی شدن رای، به برگزاری تمامی 
مسابقات بدون حضور هواداران تا پایان 

فصل جاری محکوم می شود.

حکم سنگین کمیته انضباطی صادر شد 

تاوان حواشی بازی پرسپولیس - تراکتور

ناخرسندی تراکتور از »عدم تناسب« حکم انضباطی واکنش تند باشگاه پرسپولیس به رای کمیته انضباطی
باشگاه تراکتور تبریز روز دوشنبه با انتشار اطلاعیه ای نسبت به رای دیدار 
جنجالی این تیم با پرسپولیس واکنش نشان داد.در بیانیه باشگاه تراکتور تبریز 

آمده است:
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پس از رسیدگی به پرونده اتفاقات دیدار پرسپولیس 
- تراکتور در هفته هفدهم مسابقات لیگ برتر، حُکمی در رابطه با این پرونده صادر کرد 
که اگر چه در قسمت هایی از رأی صادره تغییر در رویکرد قضایی در قبال شعارهای 
نژادپرستانه به چشم می خورد، اما با این وجود با در نظر گرفتن سوابق امر و تکرار چندباره 
تخلف، آثار تنبیهی مترتب بر آن با قوانین و مجازات پیش بینی شده در آیین نامه ها، چندان 

تناسبی ندارد.
توهین ها و رفتارهای مورد اشاره در اوایل دهه ۹۰، از همان ورزشگاه آزادی استارت 
زده شده و امروز با شدت بیشتری در جریان است. سال هاست چنین توهین هایی را از 
طرفداران منتسب به تیم مذکور می شنویم و هر بار مسئولان با همان فرمول حذف صدای 
ورزشگاه در پخش زنده و بی اعتنایی، روی این تخلفات آشکار سرپوش می گذارند. تکرار 
یک نوع تخلف و حتی تشدید آن، مُهر تأییدی بر عدم بازدارندگی و ناکارآمدی ابزارهای 
تنبیهی کمیته انضباطی است. اگرچه تذکر تکلیف به داور بازی ها جهت توقف کامل بازی 
در صورت مشاهده شعارها و رفتارهای نژادی و منع حضور تماشاگر در تمامی بازی های 
خانگی تا ساماندهی وضعیت کانون هواداران، اقدامی مثبت برای آینده ارزیابی می شود. 
با این وجود، تسامح در نحوه برخورد قضایی با تخلفات محقق شده، امیدواری به توقف 
توهین های نژادی را نیز کمرنگ می کند و باید با ابزاری کارآمدتر، داور و مسئولان برگزاری 
بازی را نسبت به ممانعت از تکرار اتفاقات مجاب کرد و اجرای این امر به آنان تکلیف شود.

باشگاه پرسپولیس واکنش تندی به رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
درباره دیدار با تراکتور داشت و با انتشار بیانیه ای نوشت: دادنامه صادره غیر 

مستند و به کمیته استیناف اعتراض خواهد کرد.
کانال رسمی باشگاه پرسپولیس با انتشار بیانیه ای نوشت: »در خصوص دادنامه صادره 
مربوط به مسابقه پرسپولیس - تراکتور صادره از سوی کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال، با مطالعه چندباره دادنامه و با امید دریافت مفهوم و منطوق صحیح از آن، 
باشگاه پرسپولیس دادنامه صادره را غیر مستند و بدون توجه به وقایع واقعی ورزشگاه، 
حقوق هواداران خصوصا ۳۲ هوادار مظلوم و آسیب دیده پرسپولیس می داند و نهایت 
اعتراض خود از عدم ذکر حتی یک عبارت از واقعه آسیب به هواداران در دادنامه ابراز 
می دارد و به رغم تمکین در مقابل قانون و بیان عدم دفاع از هرگونه نقص یا اشتباه، 
دادنامه را به لحاظ عدم توازن در میزان مجازات، عدم تناسب در میزان مجازات از جهت 
تعداد تخلفات انتسابی، عدم عنایت به برخی اصول حقوقی، ابهام در میزان مجازات، 
غیر قابل اجرا بودن برخی از تصمیمات متخذه، نادیده گرفتن خواسته، عدم توجه به 
ترک فعل یا نقص رفتار سایر افراد و برخی مسولین محترم برگزارکننده مسابقه و یا 
درخواست هواداران واقعی پرسپولیس قابل اعتراض دانسته و دادنامه صادره را شایسته 

نقض می داند. 
پرسپولیس به اعلی درجه انتساب ارتکاب به برخی از تخلفات منتسب از جمله اتهام ابراز 
شعارهای نژادپرستانه را بطور کلی مردود و غیر قابل استناد دانسته و ملاحظه می کند 
که اتهام آسیب جسمی سخت به هواداران حتی در زمره ۹ فقره ارتکاب تخلفات انتسابی 

تیم میهمان وجود ندارد. 

تمدید قرارداد رونالدو با النصر

طبق اعلام روزنامه الریاضیه عربستان قرارداد کریستیانو 
رونالدو با النصر یک سال دیگر تمدید می شود.

به گزارش ایسنا ، قرارداد کریستیانو رونالدو با النصر 
عربستان تابستان پیش رو به پایان می رسد.

این بازیکن پرتغالی با وجود آن که پیشنهادهای زیادی دارد 
اما قصد دارد به حضورش در لیگ عربستان و النصر ادامه 
دهد. روزنامه معتبر الریاضیه عربستان اعلام کرد که النصر 
و رونالدو برای تمدید قرارداد به توافق نهایی رسیده اند و 
قرارداد این بازیکن پرتغالی یک فصل دیگر تمدید خواهد 
شد. به این ترتیب کریستیانو رونالدو تا ۲۰۲۶ در النصر 
باقی خواهد ماند. رونالدو که دو روز پیش 4۰ ساله شد 
همچنان آماده و سرحال است و در دیدار اخیر النصر هم 

توانست یک گل دیدنی دیگر به ثمر رساند.
او امروز در جدیدترین اظهارنظر خود تاکید کرد که 
می خواهد تا در جام جهانی ۲۰۲۶ به میدان رود و به رکورد 
۱۰۰۰ گل برسد. این نشان می دهد که رونالدو حداقل دو 

سال دیگر بازی خواهد کرد.

جهان فوتبال 


